18 防护套装 百通科信 BT-FH001 套 5 850 4250
北京百通科信机械设备

有限公司
中国

19 工位套装 百通科信 BT-GW013 套 5 2300 11500
北京百通科信机械设备

有限公司
中国

20
汽车电力电子

学习工作站

百通科信

BT-XD4001E
台 10 27800 278000

北京百通科信机械设备

有限公司
中国

21
新能源汽车开

发与测试设备
EON-VCU-KF1001 套 4 412000 1648000

意昂神州（北京）科技

有限公司
中国

合计总价：小写：3439800.00 元

大写：叁佰肆拾叁万玖仟捌佰元整

备注：1、报价应包括技术培训费、采购人厂验费、投标人缴纳的税费等招标文件要求投标人承担的费用。

2、合计金额应与《磋商报价一览表》中投标货物报价一致；

3、招标范围内的各种材料设备分别详列，应包含系统的购置、安装、调试、验收及售后服务等全部费用。

4、成交单位的本页内容将在网上公示，请认真填写。

供应商：海南闪极智能科技有限公司（盖单位公章）

供应商法定代表人： （签字或盖章）

日期：2025 年 12 月 16 日